
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Naneste lokálně během meditace či jógy pro 
ukotvující vůni, která pozvedne vaši praktiku.

• Jemně vdechujte svěží vůni jehličnatého lesa, 
která připomíná vůni, již zažijete při „lesní 
koupeli“.

• Naneste lokálně pro omezení vzhledu 
nedokonalostí pleti.

Varování

Skladování

Pokyny

Doporučené použití

• Má svěží, jehličnatou vůni.

• Poskytuje čisticí vlastnosti.

• Při vdechování vytváří prožitek připomínající „lesní 
koupel“.

• Vylepšuje jógu, meditaci a duchovní praktiky díky 
své ukotvující, dřevité vůni.

• Obsahuje hlavní složky alfa-pinen, kamfen 
a bornyl acetát.

Vlastnosti a prospěch

Olej z jehličí jedlovce (Tsuga canadensis)*

Může obsahovat: limonen**

 *100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Esenciální olej Tsuga poskytuje schopnost čistit pokožku a má svěží vůni jehličnatého 
lesa, kterou si můžete užít také během meditace nebo při rituálu zvaném „lesní koupel“. 
Jedlovec je jehličnatý strom, který pochází z východní části Severní Ameriky. Tradičně ho 
používaly kmeny původních amerických indiánů a první evropští osadníci. Tomuto stromu 
se také říká tsuga kanadská. Dosahuje výšky okolo 30 metrů a je zdokumentováno, že 
se dožívá několika stovek let. Esenciální olej Tsuga má dřevitou vůni, která je ukotvující 
a podpůrná. Je také skvělým doplňkem meditace, zklidňuje a zkrášluje pokožku díky svým 
čisticím vlastnostem. Olej se získává parní destilací jehličí a větviček stromu, má svěží vůni 
jehličnatého lesa a připomíná japonský rituál zvaný „lesní koupel“.

Velikost produktu: 5 ml     Položka č. 39083

Tsuga


